
UCHWAŁA NR XXIX/286/2013
RADY POWIATU W ŻYWCU

z dnia 24 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/298/09 Rady Powiatu z dnia 30 marca 2009r. dotyczącej programu 
wspierania edukacji uczniów szkół, dla kórych organem prowadzącym jest Powiat Żywiecki

Na podstawie art.12 pkt 10a i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z póź. zm.) oraz art. 90t ust.1 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty(tj. Dz.U. z 2004r. Nr 256, po. 2572 z póź. zm.)

Rada Powiatu w Żywcu 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania stypendium na wyrównywanie szans edukacyjnych zdolnych uczniów, 
znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej, szkół dla których organem prowadzącym jest Powiat Żywiecki, 
stanowiącym załacznik nr 2 do uchwały nr XXXII/298/09 Rady Powiatu w Żywcu z dnia 30 marca 2009r. 
dotyczacej programu wspierania edukacji uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Żywiecki wprowadza się następującą zmianę: w §2 ust.1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: Pochodzi z rodziny, 
w której miesięczna wysokość dochodu na osobę nie przekracza kwoty uprawniającej do otrzymania zasiłku 
rodzinnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Edward Płonka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lipca 2013 r.

Poz. 4606


		2013-07-02T14:58:59+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




